servidos no local do 

evento, para atender os 100 (cem) participantes, durante os 02 (dois) 

turnos (manhã e tarde) um total de oito horas diárias, durante os 45 

(quarenta e cinco) dias de formação. 

Und 

por 

pessoa 

4.500 R$ 1,64 R$ 7.380,00 

R$  1.065.595,00 
Valor Total: (Hum Milhão sessenta e cinco Mil e quinhentos e noventa e cinco reais ) 

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.  

Prazo de entrega: Na Dependência da Empresa, sendo Estrutura Própria (Conforme Edital); 

Local de entrega: No Endereço supra citado, onde a empresa se encontra Estabelecida; (Conforme Edital).